様式施－２０（使用・確認要領）

	ＪＩＳ規格外コンクリートブロック使用承諾願

　　年　　月　　日

　　備前市長　　殿

請負者　住　　　所

会　社　名

現場代理人
１．工事名
２．工事番号
３．河川・路線名

４．工事場所
５．請負金額
　　年　　月　　日に請負契約を締結いたしました上記工事について下記のとおり使用するので承諾願います。

記

１．使用ブロック規格

２．名称、製作工場
３．使用量
４．提出書類
（１）ＪＩＳ製品以外の確認基準に基づく、品質管理、出来形管理資料

（２）積ブロック工場又は二次製品工場の日本工業規格表示許可書の写

（３）その他監督員から特に指示のあった資料

　　　　　　上記について願出のとおり承諾する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　備前市長　　　　　　　　　　印